
 
UCHWAŁA NR XLIX/269/2014 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE 

z dnia 31 października 2014 r. 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 2013 r. poz. 885 ze 
zmianami), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 239.462,11 zł: 

- dochody z realizacji zadań własnych, o kwotę 198.319,11 zł, 

- dochody z realizacji zadań zleconych, o kwotę 41.143,00 zł, zgodnie z załącznikami Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 239.462,11 zł w tym: 

- wydatki na realizację zadań własnych, o kwotę 198.319,11 zł, 

- wydatki na realizację zadań zleconych, o kwotę 41.143,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Zmniejsza się dochody budżetu miasta o kwotę 436.550,00 zł: 

- dochody z realizacji zadań własnych, o kwotę 436.550,00 zł, zgodnie z załącznikami Nr 2. 

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta o kwotę 436.550,00 zł w tym: 

- wydatki na realizację zadań własnych, o kwotę 436.550,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 5. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu miasta w ramach działów i pomiędzy działami klasy-
fikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 6. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami: 

1) po stronie dochodów kwotą 40.503.336,97 zł w tym: 

- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 4.917.578,45 zł, 

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami administracji rządowej 7.000,00 zł, 

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 266.626,02 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą 40.503.336,97 zł w tym: 

- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 4.917.578,45 zł, 

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami administracji rządowej 7.000,00 zł, 

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 298.626,02 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 
 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sławnie 
 

Edyta Szczygielska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 listopada 2014 r.

Poz. 4433



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/269/2014

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 31 października 2014 r.

Zwiększenie budżetu miasta na 2014 rok

1) zadania własne:

Kwota złotych

Dział
Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki

756

851

852

900

75618

85154

85214

85216

85219

85295

90015

0480

4210

2030

3110

2030

3110

2030

4010
4210

2030

3110

0970
4270

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych
OCHRONA ZDROWIA
Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Zakup materiałów i wyposażenia
POMOC SPOŁECZNA
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenie emerytalne i rentowe
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin
Świadczenia społeczne
Zasiłki stałe
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin
Świadczenia społeczne
Ośrodki pomocy społecznej
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Zakup materiałów i wyposażenia
Pozostała działalność
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin
Świadczenia społeczne
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA
Oświetlenie ulic, placów i dróg
Wpływy z różnych dochodów
Zakup usług remontowych

302,14

302,14

302,14

191.498,00
85.820,00

85.820,00

-
3.478,00
3.478,00

-
28.306,00
28.306,00

-
-

73.894,00
73.894,00

-
6.518,97

6.518,97
6.518,97

-

-

-

-

302,14
302,14
302,14

191.498,00
85.820,00

-

85.820,00
3.478,00

-

3.478,00
28.306,00

-

21.000,00
7.306,00

73.894,00
-

73.894,00
6.518,97

6.518,97
-

6.518,97
RAZEM 198.319,11 198.319,11

2) zadania zlecone:

Dział Rozdział § Nazwa
Kwota złotych
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Dochody Wydatki

852
85203

85212

85213

2010

4210
4220
4700

2010

3110

2010

4130

POMOC SPOŁECZNA
Ośrodki wsparcia
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
ustawami
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej
Świadczenia rodzinne , świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
ustawami
Świadczenia społeczne
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy publicznej,niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w Centrum Integracji Społecznej
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
ustawami
Składki na ubezpieczenie zdrowotne

41.143,00
24.000,00
24.000,00

-
-
-

17.000,00

17.000,00

-
143,00

143,00

-

41.143,00
24.000,00

-

16.000,00
7.000,00
1.000,00

17.000,00

-

17.000,00
143,00

-

143,00
RAZEM 41.143,00 41.143,00
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Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIX/269/2014

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 31 października 2014 r.

Zmniejszenie budżetu miasta na 2014 rok

1) zadania własne:

Kwota złotych
Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki

600

700

756

801

60016

70005

75616

80104

6050

0770

0310

4010
4170

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
Drogi publiczne gminne
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
GOSPODARKA MIESZKANIOWA
Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 
ZWIĄZANE Z ICH POBOREM
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych
Podatek od nieruchomości
OŚWIATA I WYCHOWANIE
Przedszkola
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Wynagrodzenia bezosobowe

-
-
-

400.000,00
400.000,00
400.000,00

36.550,00

36.550,00

36.550,00
-
-
-
-

400.000,00
400.000,00
400.000,00

-
-
-

-

-

-
36.550,00
36.550,00
14.000,00
22.550,00

RAZEM 436.550,00 436.550,00
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Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIX/269/2014

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 31 października 2014 r.

Przeniesienia w budżecie miasta na 2014 rok
po stronie wydatków

1) zadania własne:

Kwota złotych
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

600

700

754

801

851

60016

70095

75495

80101

80104

80146

80195

85153

6050

4600

6060

3240
4010
4170
4210
4280

4010
4110
4120
4170
4210
4220
4260
4270
4280
4300
4350
4370
4410
4610

4210
4300
4410

3030
4010
4110
4120
4170

4170

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
Drogi publiczne gminne
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
GOSPODARKA MIESZKANIOWA
Pozostała działalność
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA
Pozostała działalność
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
OŚWIATA I WYCHOWANIE
Szkoła podstawowa
Stypendia dla uczniów
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług zdrowotnych
Przedszkola
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Zakup usług dostępu do sieci Internet
Zakup usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
Podróże służbowe krajowe
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Pozostała działalność
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
OCHRONA ZDROWIA
Przeciwdziałanie narkomanii
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup usług pozostałych

64.327,00
64.327,00
64.327,0
5.000,00
5.000,00
5.000,00

474,00

474,00
474,00

43.934,00
9.123,00

923,00
4.500,00
3.000,00

-
700,00

30.740,00
7.554,00

-
3.580,00
6.005,00

-
-
-

3.000,00
926,00

7.000,00
300,00

1.375,00
450,00
550,00

1.200,00
-

1.000,00
200,00

2.871,00
180,00

2.000,00
342,00
49,00

300,00
2.000,00
2.000,00

-

-
-
-
-
-
-

-

-
-

37.043,00
4.623,00

-
-
-

4.623,00
-

31.220,00
-

8.100,00
-
-

5.000,00
5.470,00

12.650,00
-
-
-
-
-
-
-

1.200,00
1.200,00

-
-
-
-
-
-
-
-

2.000,00
2.000,00
2.000,00
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854

900

921

926

85401

90015

92109

92605

92695

4300

4010
4040
4110
4120

6050

2480

6050

6060

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
Świetlice szkolne
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenia roczne
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA
Oświetlenie ulic, placów i dróg
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury
KULTURA FIZYCZNA
Zadania w zakresie kultury fizycznej
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Pozostała działalność
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

2.000,00
59,00
59,00

-
59,00

-
-

3.500,00

3.500,00
3.500,00

-

-
-

26.913,00
1.913,00
1.913,00

25.000,00
25.000,00

-
6.950,00
6.950,00
6.000,00

-
842,00
108,00

95.214,00

95.214,00
95.214,00
5.000,00

5.000,00
5.000,00

-
-
-
-
-

RAZEM 146.207,00 146.207,00
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